01705780243 -  nella figura dell’Ing. CUOMO ALBERTO 

• per un importo totale pari ad un complessivo € 1500,00 omnicomprensivo, il contratto avrà durata annuale a partire dalla 
data di sottoscrizione 

• autorizzare la spesa complessiva pari ad un complessivo € 1500,00 (millecinquecento,00) da imputare al relativo Capitolo di 
Bilancio A.01.1 Funzionamento generale e decoro della Scuola dell’esercizio finanziario 2025; 

• Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, al termine